
CLASSIC A60

18.990ден.18.990ден.

PVS TC4
*Стаклокерамичка плоча

13.900ден.13.900ден.

21см

FVS 5EPB XS
* Мултифункционална фурна

СТРАНИЧНИ
РЕШЕТКИ
СТРАНИЧНИ
РЕШЕТКИ

FVS 5EPB XS
* Мултифункционална фурна

5 функции

Електронски програматор

Електронски тајмер

Вентилирано печење на нивоа

Управување со Push buttons копчиња

Употреблив волумен – 57 L

1 длабока тава/1 решетка

Црно стакло + инокс

Димензија – 60 cm

ПРЕДНОСТИ

COOL Touch Door
Двојно застаклена ладна врата
Врата со отстранливо внатрешно
стакло за лесно чистење
INTENSIVE AIRing System
Двозонски систем за ладење

Странични решетки

Easy to Clean
Лесен за чистење емајл

One Touch сензорско управување

Индивидуално програмирање
на секоја зона

4 брзи грејни зони 

Зголемена зона 210 мм 

9 степени на моќност

Quick Heating – 
Функција брзо загревање

Child Lock заштита за деца 

Функција исклучување за безбедност

Индикатор за преостаната топлина

Димензија – 580х510 мм

PVS TC4
*Стаклокерамичка плоча

�������: 4.900 ден.

27.990ден.27.990ден.32.890ден.
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